ضرورت مند احباب شعبہ پرچی روم سے رابطہ کر کے اپنی پرچی بوالہیں۔ مزید معلومات کیلئے استقبالیہ ہسپتال سے رابطہ فرمائیں۔ (ایڈیٹریٹر)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

# الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 18 نومبر 2004ء، 5 شوال 1425 ہجری 18 ہوت 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 259

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

”میں اپنے ذاتی تجربہ سے بھی دیکھ رہا ہوں کہ دعاؤں کی تاثیر آب و آتش کی تاثیر سے بڑھ کر ہے۔ بلکہ اسباب طبعیہ کے سلسلہ میں کوئی چیز ایسی عظیم تاثیر نہیں جیسی کہ دعا ہے۔“ (برکات الدعاء، روحانی خزائن جلد 6 صفحہ 11)